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2.12.Warszawa (PAP) - Spółka Bumech, przygotowująca się obecnie do debiutu na warszawskiej giełdzie szacuje, 
Ŝe jeśli oferta publiczna zakończy się sukcesem, to środki pozyskane z emisji pozwolą jej na podwojenie 
przychodów w 2009 r. i utrzymanie rentowności - poinformowali na wtorkowym spotkaniu z dziennikarzami 
przedstawiciele Bumechu.

"Pieniądze z giełdy pozwolą nam na utrzymanie dalszego, szybkiego rozwoju. Jeśli z emisji pozyskamy planowane 
środki to w 2009 r. spodziewamy się utrzymania dynamiki przychodów i poziomu rentowności z 2008 r." - 
powiedział prezes spółki Mirosław Szmal.

W 2007 r. Bumech miał 2,02 mln zł zysku netto, 2,62 mln zł zysku operacyjnego i 14,06 mln zł przychodów. Rok 
wcześniej spółka miała 0,4 mln zł zysku netto, 0,47 mln zł zysku operacyjnego i 9,1 mln zł przychodów.

Prognoza spółki na 2008 r. przewiduje wypracowanie 6,03 mln zł zysku netto, 7,49 mln zł zysku operacyjnego i 
30,38 mln zł przychodów.

"Tak istotny wzrost wyników jest moŜliwy m.in. dzięki przeprowadzonej w ubiegłym roku emisji obligacji, która 
pozwoliła nam na powiększenie zdolności wytwórczych oraz sfinansowanie wzrostu obrotów" - powiedział Szmal.

"Dzięki środkom z emisji chcemy nadal rozszerzać skalę działania spółki i wykorzystywać moŜliwości 
zagospodarowania najbardziej perspektywicznych segmentów branŜy" - dodał.

W 2007 Bumech przeprowadził emisję obligacji, dzięki której pozyskał 7,6 mln zł. Pieniądze te pozwoliły spółce 
na znaczne powiększenie zdolności wytwórczych oraz umoŜliwiły sfinansowanie wzrostu obrotów.

Publiczna oferta Bumechu obejmuje 2 mln akcji serii B. Przy załoŜeniu ustalenia ceny emisyjnej na maksymalnym 
poziomie, czyli 16,3 zł spółka moŜe pozyskać 31,05 mln zł netto. Przedział cenowy, w którym będą przyjmowane
deklaracje nabycia wynosi od 13,6 do 16,3 zł za akcję.

Środki pozyskane z emisji Bumech chce wykorzystać głównie na inwestycje w zaplecze produkcyjne 
wykonawstwa instalacji przemysłowych i urządzeń oraz serwisu, utrzymania ruchu i remontów maszyn, a takŜe 
na inwestycje w zakresie drąŜenia wyrobisk.

Bumech prowadzi działalność przede wszystkim w branŜy maszynowej, specjalizując się w świadczeniu usług w 
zakresie serwisu, utrzymania ruchu oraz remontu maszyn i urządzeń górniczych. Spółka działa równieŜ w 
obszarze drąŜenia wyrobisk podziemnych w kopalniach, a takŜe wykonuje instalacje przemysłowe i urządzenia 
przemysłowe dla innych sektorów gospodarki, takich jak energetyka. Bumech zatrudnia około 150 pracowników.
(PAP)
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